expedición de la resolución No. 15032 del 11 de agosto de 2003, que en su parte resolutiva dice:
"..Reconocer y ordenar el pago a favor del (a) señor (a) LLINAS VARGAS RAFAEL
EDUARDO ya identificado (a), de una pensión mensual de jubilación, en cuantía de
($107,644.22) CIENTO SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON
22/100 M/CTE EFECTIVA A PARTIR DEL 14 DE ENERO DE 1994". Mesadas pensionales
que se empezarán a pagar a partir del mes de octubre del año en curso, al igual que de la otra
suma de dinero que se relaciona en el oficio CAJ-8962 de fecha 17 de octubre de 2003.